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SISSEJUHATUS

Kallid ja armsad EEÜÜ sõbrad!

Sellest aasta 2025 teisest infokirjast leiad palju infot, avastamist, mõtteid, õpitut ja
kogetut. Jumala abiga on see aasta olnud sündmusterohke nii Tartus kui ka
Tallinnas. Vahepeal oleme olnud kitsikuses, aga kõigest on Jeesus meid välja toonud.

Esimese poolaasta olin eemal oma töö tõttu Soomes, aga sain ilusti suvel tagasi
tulla ja olen saanud jälle oma panuse anda EEÜÜ toeks. Hetkel kõik meie grupid
(Tallinna palvekas, Tartu tudengiõhtud ja rahvusvaheline piibliring) elavad edasi
stabiilselt ja saame koos avastada, osaduses olla, õppida, palvetada.

Kuidas meie saaks edasi liikuda? Mina arvan, et järgmine oluline samm oleks päris
peasekretär leida. Kindlasti on Jumal juba teda ette valmistanud ja Ta peab ka meid
ette valmistama selleks, et oleks ühe väikse ühenduse jaoks võimalik peasekretär
palgata ja talle head töötingimused pakkuda. 

 Ja rõõm on sellest, et nii mina kui ka sina saame palju teha! Esiteks, saame
palvetada. Kui Jumal meile lubab, palvetame ustavalt ja regulaarselt. Aga nagu ka
finantside osas, iga väike asi loeb. Jumal on selle maailma toimima pannud sellisel
viisil, et ilma Temaga suhtlemata mingi kristlik asi ei tule hästi välja. Ja lisaks,
millegipärast Ta on andnud praktilise vahendi, räägin siis rahast, selleks et päris
praktilised asjad ja elu toimiks. Aga see on väga võimalik, et Jumal liigutab meie
südameid ja käsi, et koos nii palvetame kui annetame, et on uuel peasekretäril hea
alustada seda tööd, mis teda ees ootab. 

Soovin igaühele head avastamist selle infokirja lehekülgedelt ja tahan kasutada
võimalust selleks, et teid tänada. Suur tänu jälle ühel aastal kaasa elamast,
palvetamast, mingil moel toetamast ja panustamast! Kõik need head Jumala annid,
millest selles infokirjas kirjutatakse, on olnud võimalikud ainult selle ühise panuse
kaudu. Ja kindlasti ainult sellepärast, et Jumal on neid tahtnud meie kaudu ja meile
anda. Õnnistatud advendi- ja jõuluaega!

Kirsi
EEÜÜ peasekretär (kt)



TALLINNA PALVEGRUPP //
APRILLINALJA 
REALISEERUMINE 
SÜGISEL

Üks kevadine aprillinali viis Tallinna tudengid
sügisel päriselt koos sõõrikuid sööma. Nimelt
tegi üks grupiliige Katarina 1. aprillil nalja, et
tellib palvekale sõõrikukohvikust cateringi.
Mõni aeg hiljem, nalja kuuldes, sai Kaarel aga
päriselt indu ja otsustas kõigile sõõrikud välja
teha. Nii saigi alguse meie väike traditsioon –
nüüdseks oleme korraldanud mitmeid
sõõrikuõhtuid.

KRISTO TOOTS

See lugu võtab hästi kokku ka meie palvegrupi
viimase poolaasta arengu. Tugevale
palveosadusele lisaks on kasvanud ka grupi
omavahelised sidemed: käime sageli pärast
palvekat koos söömas, teeme nalja ning
mõnikord võtame (aprilli)nalju isegi tõsiselt –
olgugi et pool aastat hiljem.

Lisaks kvaliteedile oleme kasvanud ka
arvuliselt. Meiega on liitunud uusi inimesi ning
liikmete osalus on muutunud järjepidevamaks.
Üks uutest liikmetest kutsus kohe kaasa ka
oma kursusekaaslase, nii et meie palve- ja
sõprusosadusest on saanud osa võtta ka üks
mittekristlane.

Tallinna EEÜÜ vastu tundsid huvi ka noorteürituse Carry The Love (“Kanna armastust”)
korraldajad, kes soovivad 2026. aasta kevadel toimuva evangeelse noorteürituse ellu viia
koos meiega. Ürituse eesmärk on julgustada noori kuulutama oma kaaslastele maailma
parimat sõnumit. Mitmed meie EEÜÜ tiimiliikmed on nüüdseks juba
korraldusmeeskonnaga liitunud.



Esimest korda tulin ma ingliskeelsesse piibligruppi umbes aasta aega tagasi. Kui sa
oled välismaalane ega räägi eesti keelt veel hästi, pole kuigi palju võimalusi teiste
usklikega ühendust leida. Ühel hetkel tulin ma sellesse piibligruppi ja sellest ajast
saadik olen üsna regulaarne osaleja olnud. 

Minu jaoks on see piibligrupp olnud natuke nagu ankruks minu suhtes Jumalaga. Mu
elu on praegu üsna kiire ning peaaegu kõik mu tähelepanu läheb töö, õpingute ja
isiklike projektide peale. See, et mul on eraldi pühendatud aeg, kus ma saan
keskenduda Jumala Sõnale ning mõtelda sellele, kuidas see suhestub minu eluga
üheskoos teiste inimestega, on olnud mu jaoks hindamatu väärtusega. 

Samuti, kuna mul pole mingit teoloogilist haridust, avanevad Piibli kirjakohad sageli
teistsugusel moel. Carmen ja Kirsi, kes tavaliselt piibligruppi juhivad, valmistavad
alati ette küsimusi ja kommentaare, mis võimaldavad meil Sõnast sügavamal moel aru
saada. Meie arutelude õhkkond on sõbralik ja vaba ning kõik inimesed on väga
heatahtlikud. Samuti on meil teed ja snäkke :)

Piibligrupp on olnud minu jaoks ka paik, kus üheskoos palvetada. Iga kohtumine lõpeb
grupipalvega ning igal inimesel on võimalik esitada palvesoove. Seda on raske
kirjeldada, kuid minu jaoks on üheskoos palvetamises midagi väga erilist. Koos
palvetamine annab mulle iseäraliku tunde ning see on midagi, mida ma kalliks pean. 

TARTU //
INGLISKEELNE PIIBLIGRUPP
ALEX POPOVYCH (SEMIOOTIKA DOKTORANT UKRAINAST)

Ingliskeelne piibligrupp on alati
mõnevõrra erinev – mõned inimesed
tulevad vaid korra, teised tulevad
mitmeid kordi tagasi. Nii et mingis
mõttes kuuled sa iga kord midagi
erinevat Jumala kohta ning Tema
suhte kohta meiega, nii nagu väga
erinevad Jumala lapsed on seda
kogenud.



TARTU EEÜÜ SÜGIS – OLEME ME KÜLVAJAD,
ROHIJAD VÕI LÕIKAJAD?

Lisaks tudengiõhtutele, kus räägib esmalt kõneleja ja pärast arutlevad teema üle
tudengid, on olnud koosolemisi, kus igaüks on saanud midagi põnevat jagada. Nt oli
meil õhtu nimega “Mind kõnetav kirjakoht”, kus sai arutatud üheltpoolt selle üle, mis
kedagi Piiblis kõnetab, teisalt aga ka (ja see pole vähem vajalik!), mis on Pühakirja
lugedes jäänud arusaamatuks või lausa vastu hakanud. 16. oktoobril World Student Day
raames toimus meil vaatamata vihmasele ilmale palvejalutuskäik, mis oli väga kõnekas.
Palvetasime väikese seltskonnaga erinevate ühiselamute ja õppehoonete ees. Mulle tuli
südamesse paluda ühe soome tuttava eest, keda olin vaid korra elus näinud. Pärast sain
teada, et ta vajas väga sel hetkel palvet ning teda puudutas, et Jumal kasutab inimesi,
kellega tal erilist kokkupuudet polegi. Sellised juhtumised kasvatavad usku.
Väitlusõhtu, kus polnud mitte üht konkreetset kõnelejat, vaid omavahel vestlesid
mitmed noored, toimus üsna hiljuti, 26. novembril. Nimelt sai Pauluse kiriku noortejuht
südamesse, et võiks korraldada Pauluse koguduse noortetoas ürituse koostöös EEÜÜ-
ga. Õhtu pealkirjaks sai “Maailmalõpukohvik”. Arutelu keskmes oli küsimus: kumb on
olulisem, kas naudingud või tähenduse leidmine? Kaks noort valisid tähenduse ja teised
kaks naudingu poole. Nende vestlust vedas eest muhe moderaator. Selle ürituse mõte
oli “salamisjon” – luua noortele kontakt kiriku ja kristlastega. 

EEÜÜ Tartu sügis on olnud tegus, mitmekesine, kõnekas, kohati, ehk just logistiliselt,
keeruline, kuid kindlasti on Jumal meid eriliselt hoidnud. Kõigil kolmapäevadel (va iga
kuu kolmas kolmapäev, kui toimus Kolmapäeviku nime kandev avatud kodugrupp) kell
19:00 on toimunud eestikeelsed tudengiõhtud Tartu Pastoraadis. Lisaks sellele on
koos käinud English Bible Study mitte enam korra kuus nagu eelmisel hooajal, vaid
lausa kaks korda kuus. English Bible Study’st saab sellest infokirjast veel lähemalt
lugeda!  Oleme jätkanud kontseptsiooniga, kus igal kuul on oma teema – septembris
“Armastus”, oktoobris “Püsima jäämine”; novembris “Loetelud Piiblis”, detsembris
“Jõululoovus” (kätkeb endas jõulusoojust, jõuluootust ja loovust). Sügisel on sõna
saanud nii meie oma tudengid ja vabatahtlikud (nt jagasid oma muljeid Jelgava
tudengifestivalist Kaspar, Eliise, Karmel, Kirsi ja Liisa), kuid on olnud ka palju külalisi,
nt Inglismaa kirjanik ja kõneleja Luke Cawley; Pastoraadis töötav ülistusmuusik
Mattias Haamer, psühholoog Enely Lehtme, algklasside õpetaja Kaileen Geidik ning
muusikaõpetaja Mari Adamson. Teemade rubriik oli samuti lai: kõne alla tuli nt
õpetamine ja õppimine lähtudes Piiblist; Jumalas kasvamine reisides ning see, kuidas
mitte lihtsalt elada, vaid tunda end elusana. Mitmel korral jäi figureerima armastuse
teema, ent see ongi ju ristiusu süda! 

ELIISE VAHERO



Lõppakordiks tahaksin välja tuua ühe mõtte, mis mind kummitab. Rääkisin oma
misjonärist sõbraga hiljuti igasugusest kristlikust tööst, mida oleme teinud. Meie
mõlema kogemused näitavad, et vahel võib meie ustavus ja truudus piskus
kulmineeruda lõikusega, mida võtab üles keegi teine. Kuid võib juhtuda vastupidistki–
kellegi teise ustavast tööst lõikame meie rohket vilja, ilma et oleksime eelnevasse
midagi panustanud. Kas pole mitte paradoksaalne kirjakoht, kus osad töölised tulevad
hiljem põllule, kuid saavad täpselt samasuguse tasu kui need, kes on päev läbi
higistanud. “Misasja, see pole õiglane,” arvasid need, kes rohkem töötasid. Muidugi on
see väga arusaadav – nad nõudsid õiglust. Kuid tasub silmade ees hoida, et Jumala jaoks
töö tegemine on paradoks – sa ei pruugi lõigata, mida oled külvanud. Niimoodi on see
minu arvates sellepärast, et me toetuksime üksteisele, vaatamata sellele, et on
ebameeldiv olla nõrk. See on nagu mäng, kus kallutad end usaldades kellegi kätele
ning usud, et ta püüab su kinni. Oskus teistele toetuda on suurepärane juhi, kristlase,
mistahes inimese omadus. Isegi Kristus, kes on kõige tugevam, tahtis teha inimesega
koostööd, küsides: “Mida sa tahad, et ma sulle teeksin?” (Mk 10:51)

Mind isiklikult puudutas 1. oktoobril toimunud õhtu “Kuidas hoida endas elu ja end elu
sees?” Selle raames toimus intervjuu psühholoog Enely Lehtmega vaimse tervise
teemadel. Väikese hilinemisega tuli kohale minu psühholoogia haridustaustaga sõber,
kes ei ole kristlane ning kutsus endaga kaasa minu teise sõbra, kes on kristlane.
Milline huvitav asjade käik! Väga armas, et mu sõber sai vestelda psühholoogia eriala
inimesega, kes on kristlane. Kuigi meie vestlusõhtu venis pikale, jutustasid inimesed
ka pärast õhtu lõppu. Seda on alati rõõm näha. 

Mis iganes on meie koht Jumala riigi töös (ja me
tõesti ei tea praegu seda, mida näitab vaid
aeg!), meie lähme nüüd oma külvamise, rohimise
või lõikusega edasi. Ja ma proovin ja me
proovime EEÜÜ-ga end toetada Jumala
embusse ning ka selle infokirja lugeja
palvekätele. EEÜÜ – see ei ole sina ja mina, see
on inimesed enne meid ja pärast meid. Kuid
oluline on, et EEÜÜ oleme meie. 



KINGDOM COME - 
IFES EUROPE STUDENT FESTIVAL 2025

Väike, kuid entusiastlik
grupp EEÜÜ tudengeid
ja töötegijaid võttis osa
rahvusvahelisest IFESi
tudengifestivalist mis
toimus seekord Jelgavas
(Läti). Leidsime uusi
sõpru, saime puudutatud
ning inspireeritud! 

Festivalil osales umbes
500 inimest 42st riigist.

      Ka mul oli rõõmu saada kaasatud
EEÜÜ Jelgava reisi meeskonda. Kuna ma
pole tudeng ega päriselt töötegija ka,
vaatasin seda üritust natuke teise
pilguga. Mis selliste suurte kristlike
üritustega on alati tore, on see osadus,
mida tunda isegi täiesti võõraste
inimestega, kes esindavad väga
erinevaid kultuure, räägivad erinevaid
keeli ja kelle argipäevaelu on väga
teistsugune minu omast. Aga meil kõigil
on sama Jeesus, kellesse usume, kelle
kuningriigi kodanikud oleme ja kes toob
meid kokku. Kuigi võib-olla vahepeal
tundsin ennast liiga vanana või liiga
luterlasena, sain kosutatud evangeeliumi
sõnumist. Kogesin ka seda, kui tähtis oli
aega veeta meie oma Eesti grupiga nii
sügavates väikerühma vestlustes kui ka
linna avastades ja metshobuseid otsides.
Usun, et need festivalikogemused on
sügise jooksul igaühes isiklikult, aga ka
ühiselt jätkuvalt head vilja kandnud.  
- Liisa -

      Käisin esimest korda ESF festivalil
Jelgavas augustikuus koos Tartu EEÜÜ-
ga. Olin üllatunud, kui palju noori kristlasi
seal oli. See oli väga rõõmustav, kokku
tuli väga erinevatest riikidest inimesi.
Sain sealt palju uusi tutvusi ja sõpru.
Tundsin seal end kui kodus, kus oli rahu
ümberringi ja eriline Jumala ligiolu
päevast päeva. Loodan, et saan sellisele
üritusele veel kunagi minna.

Tundsin, et õppisin Jumalat paremini
tundma läbi erinevate vestluste ja
seminaride. Eriti jäi kõlama mõte, et
Jumala olemus kolmainsusena oli juba
enne Maa loomist. Jumal õpetas olema
ustav ja kannatlik, kui tundsin, et ei tea,
mida teen. 

Teiste riikide tudengitega suheldes
õppisin, kuivõrd palju kristlikke noori on
Saksamaal. Ja kui erinevaid ande ja
teenimisviise on inimestele antud.   
- Karmel - 



      Festivali pealkiri võeti
meieisapalvest: [Your] Kingdom Come
ehk siis [Sinu] riik tulgu. Suurimaks
kiituseks, mida osutada saan, on
tõdemus, et pealkiri vastas mõnikord
isegi tegelikkusele. Sain tõesti tunda,
nagu oleks jumalariik maa peale tulnud –
nii palju, kui see meie oludes võimalik on.
Kuigi osalejate elukogemus ja taust usus
võisid suuresti erineda, sai pea nädal
aega olla kristlastest ümbritsetud. Usust
rääkimine, palvetamine, pühakirja
lugemine ei olnud tegevused, mille puhul
tuli kõigepealt selgeks teha, kes
ümberringi on. Usuelu ei pidanud
kõrvutama ilmaliku tegelikkusega. Selle
välja elamist innustati hoopis takka.
Kummastavalt mõjus see. 

Väikseidki asju jäi igatsema. Avatud ja
armastav õhkkond, mille loomisega meie
Läti sõbrad hästi hakkama said, näis
kõiki mõjutavat. Võõraid sai naeratades
teretada. Enamasti koheldi teineteist
viisakuse ja aupaklikkusega. Inimesed ei
vaadanud teineteisest mööda: maha,
telefoni, liiklusesse. Üks koolitaja
täheldas: "Lihtsaim viis jumalariiki maale
tuua on teisele inimesele väärikust
omistades." Tundsin, et see põhimõte oli
festivalil elus. 

Argipäeviti näen kodumaal selliseid
väärtusi vähem. Tõdemus teeb veidi
nukraks, aga vähemalt sai kasvõi viivuks
silmata seda, mille poole Jumal meid
liikumas tahaks näha.

Suurimaks tõuketeguriks enne festivali
olid kogenenumad EEÜÜ liikmed, kes
rääkisid meeldivatest kogemustest
IFES-i üritustel. Saab neile tagantjärgi
vaid tänulik olla ning nende sõnumit
korrata. Minu lootus oleks, et sõnum
jõuab ka teiste noorteni, kes säärastel
üritustel osalemist kaaluvad. Minge ikka
kohale ja avage end Jumalale ja teistele
inimestele! Ei võida vaid ise – võidab ka
riik.  - Kaspar - 

Palvetada sai avalikult ja see oli
turvaline. Ei pidanud kartma sarkastilisi
kommentaare, külma põlgust või kellegi
mõistusvastast solvumist. Palve oli
lihtsam ja Jumala kohalolu tuli tihti üpris
selgelt ja kiiresti kätte. Tagasi sai tuldud
igatsusega. Sai mõeldud, et nii oli tore.
Nii võiks iga päev olla. Eestisse naastes
leidsin end aga tõdemast, et kahjuks ei
ole nii meie ajal meie maal.



Üldiselt festivali kohta: 
https://evangelicalfocus.com/europe/32645/thy-kingdom-come-ifes-
europe-festival-gathered-500-young-evangelicals

       European Student Festival andis meie Tartu grupile palju. Õigemini,
Jumal andis meile selle festivali toimumise, seal osalemise ja kõige
programmi kaudu palju. Isiklikult arvan üheks peamiseks anniks selle, et
meie saime olla väikerühmades oma Eesti grupp ja see tegi võimalikuks
meie omavaheliste sõprussuhete süvenemise ja erilise usu jagamise. See
on peegeldunud ja üle liikunud meie praktilisse ellu Tartu EEÜÜ-s ja terve
EEÜÜ heaks. Tänu Jumalale selle hea koostöö eest IFES-iga (International
Fellowship of Evangelical Students).   - Kirsi -

  Jelgava tudengifestival suurendas mu palve ja sõna
lugemise indu. Kohe, kui Eestisse tagasi jõudsin, korraldasin
lõpuks ära selle, mis juba ammu plaanis oli - hakkasin oma
sõbrannaga iganädalaselt palvetama. Ja see on nii tänase
päevani regulaarselt kestnud!  - Eliise - 



OKTOOBRIS LEIDIS ASET EVANGEELNE
FESTIVAL „LOOTUSE AEG“

EEÜÜ juhatuse liige Helina Voogne oli
üks aktiivne festivali korraldaja. Väikese
tagasivaatelise intervjuu evangeeliumi
kuulutamise teemal viis läbi Maire
Latvala.

1. Olid suure "Lootuse aeg" festivali üks
vastutavaid korraldajaid. Mis roll Sul
täpsemalt oli?

 Olin koolituste koordinaator ja
vastutasin, et üle Eesti toimuksid
koguduseliikmeid varustavad "Kristliku
elu ja tunnistuse" kursused. Festival oli
väga palju rohkem kui lihtsalt nood kaks
päeva oktoobris. Põhiline töö oligi hoopis
koguduste ja Eestimaa kristlaste
ettevalmistus elavaks kristlikuks eluks,
isiklikuks evangelismiks ja järeltööks.
Üle eesti toimus kokku 110 koolitust ja
sain neist päris mitmeid ka ise
koolitajana läbi viia. 

2. Mis oli selle festivali suurim
õnnestumine?

 Kindlasti kõik need inimesed, kes kas
festivalil, pärast seda ja mitmed isegi
juba enne oma elu Jumala kätte
usaldasid. Mulle tundub, et festival tõi
meid ka veidi välja erinevate elumurede
keskelt ja kutsus tähelepanu pöörama
sellele, mida Jumal teeb, ja nägema
inimesi meie ümber, kes Teda veel ei
tunne. Väga oluline on ka fookus
järeltööl ehk jüngerlusel, millest minu
enda hinnangul on tihti suur puudus. 

 Tihti kristlastena ootame, et kas
koguduse juht või vähemalt keegi
töötegija või mõni koguduses läbi viidav
programm tegeleks uute kristlastega.
Aga see kutse on igaühele meist: olla
toeks teistele meie ümber, et ka nemad
võiksid usus kasvada ja Jumalas
sügavamale juurduda.

3. Kuidas Sina näed, kuidas
evangeeliumiga kõige efektiivsemalt
saab eestlasi kõnetada?

Vast samamoodi, nagu ka paljude teiste
rahvuste esindajaid – läbi isiklike
suhete. Kui meil on usalduslikud ja
avatud suhted mittekristlastega endi
ümber ja nad näevad meie elusid, siis
tihti nad juba ise küsivad meilt usu
kohta. Samas, tihti on ka meil endil vaja
olla julgem ja mitte peita, et oleme
kristlased ja et Jumal tegutseb meie
eludes. Ma ei tea, mis see statistika
Eestis on, aga Billy Grahami Evangeelne
Assotsiatsioon, mis korraldab “Lootuse
ajale” sarnaseid festivale üle kogu
maailma, on uurimuste kaudu leidnud,
et 80% festivalil eestpalvele tulnud
inimestest jõuavad festivalile sõbra
kutsel. 
 Lugesin veel ka üht teist uurimust, mis
tehti u 6 aastat tagasi Ameerikas, ja
selle kohaselt umbes 70% inimestest
tuleks kirikusse, kui keegi sõber või
sugulane neid kutsuks. 



4. Mis sa arvad, kas noored ja üliõpilased
vajavad mingit teistsugust lähenemist
evangeeliumi kuulutamisel kui
täiskasvanud ja vanemad inimesed?

Noorte ja üliõpilaste puhul on suhete ja
kogukonna teema veelgi olulisem.
Üliõpilased, eriti esmakursuslased on
tihti õppimas võõras linnas, nad on
astunud keskkoolielust, kus neid palju
rohkem suunati, iseseisvamasse
ülikooliellu. Kindlasti toob see kaasa
ebakindlust, aga samas ka avatust uuele.
Seetõttu on oluline luua kohtumispunkte
nende noortega ning olla valmis
investeerima nende eludesse. Ka
kristlaste puhul on see kriitiline aeg.
Vähemalt oma kogemuse põhjal võin
öelda, et sel ajal võib tekkida ka
omamoodi usuline kriis – see
pühapäevakoolist/noortekast toitu
saanud usk peab äkitselt täiskasvanuks
saama ja seisma silmitsi väga erinevate
ja tugevalt argumenteeritud
maailmapiltidega. 

Ma ei tea, mis need numbrid on Eestis,
aga mõte on selles, et me kõik saame
julgemalt kutsuda inimesi kogudusse,
noorteõhtule, jõulukirikusse, Alfa
kursusele jne. Ja kui nad siis tulevad,
saame olla omakorda neile ühiselt toeks,
et see uus elu Kristuses võiks kasvada.

5. Mis on Sinu visioon EEÜÜ jaoks – kuidas
see organisatsioon saaks veel areneda?

Üldjoontes on see ikka seesama, millega
EEÜÜ liikmed on kogu aeg tegelenud:
akadeemilises ringkonnas Jeesuse
tuntuks tegemine, ise jüngriks olemine ja
teistel jüngritena kasvada aitamine.
Kindlasti on selles töös kasvuruumi, mis
on ühe elava ja areneva organisatsiooni
puhul ainult hea. Olen ise Kõrgemas
Usuteaduslikus Seminaris õppejõud ja
enamik sealsetest tudengitest ei ole
EEÜÜ toimetamistega väga kursis. See
ei ole etteheide, vaid meil ongi
väljakutse, et kuidas haarata kaasa
täiskohaga töötavaid, koguduses
aktiivseid, sessioonõppel õppivaid
üliõpilasi. Aga ma usun, et selles oleks
suur potentsiaal, kui me saame
ühendada jõud teoloogilistes koolides
õppivate ja teiste kristlike tudengite
vahel. See oleks suur kasvuvõimalus
kõikidele osapooltele, sealhulgas EEÜÜ
tööle. 

Samuti on meil palju välistudengeid, kes
on siin riikidest, mis on tihti kristlikud, ka
nemad vajaksid kogukonda, kus on teisi,
kes mõistavad tudengite muresid ja
väljakutseid. Loen praegu raamatut "The
Priesthood of all Students" ja lisaks
IFES-i kujunemisloost ülevaate
andmisele mõtestab raamatu autor
Timothée Joset hästi lahti, et mida
tähendab olla tudeng Jumala kuningriigi
vaatenurgast. Aga sellest mõnel teisel
korral pikemalt. Minu kristlik kasv ja
edasine suund elus sai hea tugeva tõuke,
kui osalesin vahetusüliõpilasena
Saksamaal SMD töös ja usun, et
sedasama tõuget ja tuge saab pakkuda
ka EEÜÜ oma tegevuse kaudu Eestis.

Lootuse Aeg. Pilt: Liisa Rossi



Tahan Sinu poole kõigepealt pöörduda
küsimusega: mis on esimene mälestus või
assotsiatsioon, mis seondub Eesti
Evangeelsete Üliõpilaste Ühendusega?

Paljude jaos on see tudengipõlv,
innustavad aruteluõhtud intelligentsete
usklike noorte keskel, leitud sõbrad, isegi
kohtumine tulevase abikaasaga, sisukad
suve- ja talvelaagrid, ühised reisid või
kevadised piknikud. Kuid üle kõige
tõenäoliselt isikliku usu areng,
mõtlemine enda usust üha selgemalt ja
suutlikkus seda sõnastada – kristlikus
sõnavaras: usus kasvamine. Võib-olla
oled Sa lausa leidnud isikliku usu EEÜÜ
seltskonnas liikudes.

EEÜÜ on nüüdseks tegutsenud juba üle
30 aasta. See tähendab, et „vanade“
eeüükate lapsed on jõudnud tudengiteks
saada, mõned isegi juba lõpetada.
Mitmed põlvkonnad noori on saanud
puudutatud selle ühenduse läbi.

Selleks, et see töö saaks jätkuda, vajame
jätkuvaid annetusi. Tänan Sind südamest,
kui oled läbi aegade olnud EEÜÜ toetaja!
Ja julgustan Sind, kes Sa veel (või enam
mõnda aega) ei ole toetaja olnud: just
Sinu panus, olgu see isegi 5, 10 või 20
eurot kuus, aitab EEÜÜ tegevust käigus
hoida.

ARMAS EEÜÜ VILISTLANE, SÕBER, 
TOETAJA, „VANAKE“!

Oleme jätkuvalt otsimas EEÜÜ-le
peasekretäri. Sügissemestril 2025 on
peasekretäri ülesandeid vabatahtlikuna
kandnud Kirsi Vimpari, kes oli ka mõned
aastad tagasi EEÜÜ peasekretär, ehk
peasekretäri amet on Kirsile tuttav. Kirsi
on misjonär ja tema sissetulek tuleb
Soomest. Ta saab EEÜÜ tööd teha
ajutiselt, kuna tal on hulgaliselt teisi
ülesandeid. Nii Kirsi kui EEÜÜ juhatuse
unistus on, et leiaksime peasekretäri
kohalike seast. Selleks, et meil oleks
tulevasele peasekretärile pakkuda enam-
vähem mõistlikku palka isegi vaid 50%
töökoormuse juures, vajame aastas ligi 15
000 eurot. Sellele summale tuleb lisada
ka muud EEÜÜ tegevuskulud ning
praeguste töötegijate tööpanuse
tasustamine, et saada kokku tervik-kulu,
mida EEÜÜ kannab.

Äsja kinnitatud majandusaasta aruande
kohaselt oli majandusaastal 01.07.2024-
30.06.2025 annetuste kogumaht 12 118.
Aitäh veel kord! Äsja kinnitatud eelarve
kohaselt vajaksime ca 7000 euro
ulatuses annetuste kasvu, et suudaksime
katta nii peasekretäri töölevõtmisega kui
ka muude tegevustega seotud kulud,
kusjuures arvestatud on, et peasekretär
tuleks tööle poole aasta pealt, seega
tegelik vajadus tervikliku aasta vaates on
veelgi suurem.

EEÜÜ JUHATUS // ESIMEES



Tean, et paljudel Eesti inimestel on
lõppev, 2025. aasta olnud erakordselt
raske – järjest on tõusnud maksud ja
hinnad, kuid kahjuks mitte paljud ei saa
rõõmustada palgatõusude üle.

Kui Sul siiski on võimalik, palun kaalu
EEÜÜ toetamist. Nagu mainisin eespool,
oleme tänulikud ka päris väikeste
regulaarsete panuste eest. Selleks, et
7000 eurot katta, läheks vaja 23 inimest,
kes panustavad igal kuul 25 eurot. Või 25
inimest, kes panustavad igal kuul 23. 😊
Palun kaalu, kas Sina võiksid olla üks
neist!

Tänulikult,
Maire Latvala
EEÜÜ juhatuse esmees

Aitäh Sulle, kes Sa oled olnud ja oled jätkuvalt EEÜÜ tööd toetamas! 

Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühenduse konto: 
EE352200001120215897

info.eeyy@gmail.com (peasekretär)
tallinn.eeyy@gmail.com    tartu.eeyy@gmail.com

Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühendus

https://eeyy.ee



EEÜÜ soovib teile, armsad sõbrad,
lootusrikast Kristuse ootusaega! 

Olgu Kristuse sünnipäev teie jaoks 
kõnekas ja südantsoojendav!


